
Zapraszamy do zakupu voucherów uprawniających do wizyt 
na Wystawach oraz w Planetarium Centrum Nauki Kopernik.

W Koperniku uważamy, że rozumienie natury oparte na doświadczeniu nauki i sztuki 

pomaga w rozwiązaniu problemów świata. Vouchery korporacyjne do Centrum Nauki 

Kopernik i Planetarium wprowadziliśmy do naszej oferty z myślą o firmach, dla których 

wartościami są zaangażowanie i odpowiedzialność za otoczenie, w którym funkcjonują. 

Nasza specjalna oferta korporacyjna jest właśnie dla Państwa.

Korzyści z oferty korporacyjnej

Oferta korporacyjna Centrum Nauki Kopernik może być elementem Państwa działań w ra-

mach społecznej odpowiedzialności biznesu, pomóc w budowaniu relacji z pracownikami 

czy kontrahentami. Vouchery w ofercie korporacyjnej są tańsze od regularnych biletów 

sprzedawanych w kasach Kopernika.

Czym jest Centrum Nauki Kopernik

Misją Centrum Nauki Kopernik jest zachęcanie do osobistego zaangażowania. Wystawy, 

Planetarium, laboratoria i wiele działań z pogranicza nauki i sztuki to nasza propozycja 

aktywnego uczestnictwa w kulturze w miejsce biernej konsumpcji. W Koperniku poprzez 

eksperymentowanie, sprawdzanie i dociekanie wspólnie z międzynarodową społecznością 

naukową, artystami i publicznością możemy zrozumieć nadchodzącą przyszłość, aby 

zmierzyć się z jej wyzwaniami.

Szczegóły oferty korporacyjnej

Wszystkie oferowane vouchery są ważne przez okres 12 miesięcy od daty wydania. 

Minimalna liczba zakupu wynosi 50 szt. Vouchery przekazywane są w formie kodów, które 

uprawniają do odbioru biletów w kasach Centrum Nauki Kopernik:

• voucher na Wystawy Centrum Nauki Kopernik, zwiedzanie Wystaw – 46 zł  
(przy zakupie powyżej 200 szt. voucherów na Wystawy 10 kolejnych gratis

• voucher do Planetarium Centrum Nauki Kopernik, seans 2D – 30 zł
(przy zakupie powyżej 200 szt. voucherów do Planetarium 10 kolejnych 
gratis)

Jak skorzystać z vouchera? 

Zaloguj się na stronie bilety.kopernik.org.pl i postępuj zgodnie z instrukcją. 

Zapraszamy do kontaktu, jesteśmy do Państwa dyspozycji.

e-mail: info@kopernik.org.pl

https://bilety.kopernik.org.pl/pl/login
https://www.youtube.com/watch?v=vK4LKtwxF_A

